ADRESAR:

kuzelky - OP Tabor 2020 - 21

predseda okresniho svazu:

predseda STK:

pokladnik:

Kylar Jarmil, 391 02 Sezimovo Usti 2, Svépomoc 692
tel.: 775 751182 e-mail: jarmilkylar@seznam.cz

Volek Jaroslav, 390 02 Tabor, Budéjovicka 927
tel.: 723 314539

Org. pracovnici, ved. druzstev, kuzelny pro sezonu 2020 - 21

Loko Tabor C

Loko Tabor D

KK Hilton Sez. Usti C

KK Hilton Sez. Usti D

Sp. Sobéslav B

So. Chotoviny D

So. Chynov B

So. Chynov C

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
pfedseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

ved. druzstva
org. prac. oddilu
predseda
adresa kuzelny

Ondiej Zdenék tel.: 725 514832 e-mail: z.ondrej@tiscali.cz
Kasek David tel.: 721 089543 e-mail: kasek@tiscali.cz
Smazik Karel tel.: 737 858882 e-mail: smazik82@seznam.cz

390 02 Tabor, Skalova 2878

tel.: 731 404035 e-mail: monika.havrankova@centrum.cz
Kasek David tel.: 721 089543 e-mail: kasek@tiscali.cz

Smazik Karel tel.; 737 858882 e-mail: smazik82@seznam.cz

390 02 Tabor, Skalova 2878

Havrankova Monika

Marousek Ladislav tel.: 731 302427 e-mail: jarmilkylar@seznam.cz

Jelinek Dusan tel.: 608 966897 e-mail: jelinek.dusan@seznam.cz
Jelinek Dusan tel.: 608 966897 e-mail: jelinek.dusan@seznam.cz

391 02 Sezimovo Usti 2, Ke Hvézdarné 667 tel.: 608 966897

Tomanek Oldfich st.
Jelinek Dusan tel.: 608 966897 e-mail: jelinek.dusan@seznam.cz
391 02 Sezimovo Usti 2, Ke Hvézdarné 667 tel.: 608 966897

tel.: 777 184432 e-mail: hiltonkuzelna@seznam.cz

tel.: 733 716888 e-mail: votrubova.martina@seznam.cz
tel.: 721 985757 e-mail: jchalas@chox.cz

Némec Pavel tel.: 733 790950 e-mail: nemecp@seznam.cz

392 01 Sobéslav, ul. Nova 401/1

Votrubova Martina
Chalas Jaroslav

Nohejlovéa Jaroslava tel.: 721 444758 e-mail: nohejlovci@seznam.cz
tel.: 602 417958 e-mail:vackoeko-tech@volny.cz
Vacko Miroslav tel.: 602 417958 e-mail:vackoeko-tech@volny.cz

391 37 Chotoviny, Lipova 300

Vacko Miroslav

Hes Tomas tel.: 728 456192 e-mail: hestom@seznam.cz

Burdova Vendula tel.: 723185620 e-mail: vebur@seznam.cz
Roubek Oldrich tel.: 773 030123 e-mail: o.roubek@seznam.cz
391 55 Chynov, Nadrazni 316 tel.: 720 526213, 728 456192

Navara Michal tel.: 606 709997 e-mail: navara.m@seznam.cz

Burdova Vendula tel.: 723185620 e-mail: vebur@seznam.cz
Roubek Oldfich tel.: 773 030123 e-mail: o.roubek@seznam.cz
391 55 Chynov, Nadrazni 316 tel.: 720 526213, 728 456192



